	Ф. И.
	

	Отрезок
	Азимут
	Расстояние
	

	1-2
	
	
	Масштаб 
1:10000

	2-3
	
	
	

	3-4
	
	
	

	4-5
	
	
	

	5-6
	
	
	Масштаб 
1:5000

	6-7
	
	
	

	7-8
	
	
	

	8-9
	
	
	

	9-10
	
	
	Масштаб 
1:7500

	10-11
	
	
	

	11-12
	
	
	

	12-13
	
	
	

	13-14
	
	
	Масштаб 
1:100

	14-15
	
	
	

	15-16
	
	
	

	16-17
	
	
	

	17-18
	
	
	Масштаб 
1:250

	18-19
	
	
	

	19-20
	
	
	

	20-21
	
	
	



Задание:  Необходимо взять азимут по каждому отрезку и записать в колонку Азимут. Измерить расстояние каждого отрезка, перевести его по масштабу, записать значение (в метрах), в колонку Расстояние.Ю
С
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